FONDATION ANNE MAURER-CECCHINI  --  PRIX 2026  --  Fiche d'inscription

Nous sommes une équipe de chercheurs ayant terminé en 2024 ou 2025 un projet de recherche clinique ou épidémiologique sur l'une des maladies tropicales négligées et désirons nous inscrire au Prix Anne Maurer-Cecchini 2026 de CHF 20'000. 

Nous avons lu et acceptons  le règlement du prix.

Responsable de la recherche:

NOM / Prénom :

Fonction:

Organisation(Nom et adresse):

Tél. professionnel & e-mail

Noms des principaux collaborateurs:
…
...

...

Recherche concernant la maladie:

Commencée/Terminée le :

Description succincte de la recherche effectuée (10 lignes max):
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

10

Publications parues (ou à paraître) sur cette recherche – merci d'en annexer une copie pdf:

1

2

Suite de la recherche prévue (si connue) pour laquelle les fonds pourraient être utilisés:

Remarques:

Merci de remplir soigneusement ce questionnaire et de le retourner avec les publications parues (ou à paraître)

à l'adresse e-mail suivante:   fondationAMC-award2026@guym.ch
(v.2026.1)
